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REZULTATI  POPRAVNOG TESTA IZ PREDMETA EKONOMSKE OSNOVE DRŽAVE I PRAVA RAĐENOG 03.02.2018. 

	Broj indexa
	Ostvaren broj bodova na testu
	Ukupno ostvaren broj bodova
	Konačna ocjena

	I- 2297/17
	40
	77
	8

	I-2266/17
	37
	83
	9

	I-2378/17
	40
	88,5
	9

	I-2283/17
	39
	85
	9

	I-2337/17
	38
	88
	9

	I-2304/17
	35
	76
	8

	I-2299/17
	45
	85
	9




NAPOMENA:  
Za sva dodatna pitanja obratite se na e-mail: merima.sehovic@pfk.edu.ba
Predmetni profesor: Prof. dr. Faruk Jašarević
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